JEFFREY E. EPSTEIN 

MEMORANDUM 

To Amanda 

From: Darren K Indyke 

Value Date: August 14, 2015 

Debit Account # : 

1 cut444.. v azilk

Please wire Four Thousand Two Hundred Swiss Franc (CHF 4,200) from the above 
account to: 

Receiving BIC: BSCTCH22 

Receiving Bank Name: BANCA DELLO STATO DEL CANTONE 
TICINO 

Receiving IRAN #: 

Beneficiary Name: 

Reference: